[image: image1.jpg]

      РОССИЯ ФЕДЕРАЦИЯЗЫ

                      РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

    ХАКАС РЕСПУБЛИКАНЫН                                         РЕСПУБЛИКА ХАКАСИЯ

   АFБАН ПИЛТİРİ

                    АДМИНИСТРАЦИЯ
ПЎДİСТİН АДМИНИСТРАЦИЯЗЫ
               УСТЬ-АБАКАНСКОГО ПОССОВЕТА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 15.05.2015 № 429-п
рп Усть-Абакан

О внесении изменений в перечень

основных мероприятий муниципальной
программы «Модернизация автомобильных дорог

местного значения и сооружений на них

рп Усть-Абакан (2015-2017)»
В целях совершенствования программно-целевых методов бюджетного планирования, в соответствии со статьей 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации Усть-Абаканский поссовет.
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Исключить из мероприятий муниципальной программы п.1 «Асфальтирование ул.Гидролизная (500 м), 22 Партсъезда (80м) на сумму 500 тыс.рублей, в 2015 году;

исключить п.3 «Асфальтирование придомовых территорий по ул.Саянская» на сумму 150 тыс.рублей.
2. Оставить п.2 «Отсыпка улиц гравием» и п.5 «Грейдирование улиц» без изменений, а именно по 100 тыс.рублей.

3.Изменить п.4 «Нанесение горизонтальной разметки по ул.Кирова, Орлова, Щорса и др». Предусмотреть финансирование в размере 70 тыс.рублей.

4.Включить в план мероприятий финансирование работ по асфальтированию ул.Карла Маркса. Финансирование предусмотреть в размере 1 млн.рублей.

5.Включить в план мероприятий финансирование на приобретение асфальтобетонной смеси для ремонта выбоин на дорогах р.п Усть-Абакан. Финансирование предусмотреть в размере 169 тыс.750 рублей.
Глава Усть - Абаканского поссовета

                          В.Н.Панин
Основные мероприятия
муниципальной программы «Модернизация автомобильных дорог
местного значения и сооружений на них рп Усть-Абакан (2015-2017)

	№

п/п
	Мероприятия
	Выполнение мероприятий по годам

	2015
	2016
	2017

	1
	Асфальтирование ул.Карла Маркса
	1 млн.руб.

	2
	Грейдирование улиц рп Усть-Абакан
	100 тыс.руб.

	3
	Отсыпка улиц гравием
	100 тыс.руб.

	4
	Нанесение горизонтальной разметки по ул.Кирова, Карла Маркса, Орлова, Калинина, Щорса
	70 тыс.руб.

	5
	Приобретение асфальтной смеси для ремонта выбоин на дорогах рп Усть-Абакан
	169 тыс.

750 руб.

                                                                                                                                    Итого:           1439750 руб.